
Nattevagtsvikar til Grønbjerghjemmet

Er du vores nye nattevagtsvikar?
Kunne du godt tænke dig at arbejde på et botilbud, hvor voksne udviklingshæmmede kan trives og
udvikles, så er vi stedet for dig. 
Vi søger en kvik og stabil vikar over 18 år til at afløse vores faste nattevagter. Primært i weekend
og ferie.
Nattevagten varetager opsyn, plejeopgaver i hele huset, samt få praktiske opgaver og let
rengøring. Mødetid er kl. 22.45 til kl. 7.00. Du vil være alene i huset, men med mulighed for at ringe
til samarbejdspartner ved behov. Vi søger en medarbejder, gerne med erfaring inden for området.
Det er et krav, at du kan arbejde i ugerne 28-32. Efter sommerferien vil der ligeledes være
mulighed for nattevagts timer ved behov, men også mulighed for dag og aftenvagter, hvis det har
interesse. 
Grønbjerghjemmet er beliggende midt i Grønbjerg by, hvor vi nyder at være en del af
lokalsamfundet. 
Vi har plads til 16 beboere og mulighed for en aflastningsplads derudover. 
Grønbjerghjemmet er et varigt botilbud for voksne udviklingshæmmede, borgere med erhvervet
hjerneskade og borgere med psykiske udfordringer. Alle vores beboer har behov for pædagogisk
støtte 
For yderligere information er du velkommen til at kontakte daglig leder Gitte Simmel på tlf. 51 44 32
04, og besøge vores hjemmeside https://handicapogpsykiatri.rksk.dk/center-
vest/tilbud/botilbud/groenbjerghjemmet og facebookside: Grønbjerghjemmet.

Ansøgningsfrist: 25/5-2025
Indkomne ansøgninger behandles løbende.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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